



Århus, den 19. August 2008

**UDTALELSE**

Tina Nielsen Elbæk har været ansat GROWN UP Scandinavia ApS i et barselsvikariat, som Product Designer fra 23.07.2007 til 31.10.2008.

Tina arbejdede den første måned sammen med vores designer i Århus hvis job hun skulle vikariere i. Denne periode var en kombination af introduktion til branchen, firmaet samt de konkrete arbejdsopgaver Tina skulle overtage i barselsvikariatet.

Tina arbejdede herefter ca. 4 måneder på vores tyske kontor i Hamburg. Tina har ifm. med opholdet i Tyskland arbejdet tæt sammen med vores erfarne designere. Formålet med opholdet i Tyskland var at give Tina en grundig oplæring i hvordan vi arbejder som virksomheder samt give hende en masse faglige redskaber og færdigheder vedr. taskebranchen. Herunder taskedesign, grafisk præsentation, konstruktion af tasker, materiale og accessories knowhow, priser, udfærdigelse af model instruktioner til vores prøverum i Kina.

Fra januar 2008 har Tina arbejdet med udgangspunkt fra vores skandinaviske kontor i Århus. Tina har arbejdet forholdsvis selvstændigt med udviklingen af diverse kollektioner for en af vores skandinaviske key accounts 2009 taske kollektioner.

Tina har i den forbindelse arbejdet med trend oplæg, grafiske design og præsentationer, konstruktion af tasker, udvælgelse af materialer og accessories. Samtidig har Tina arbejdet med at forsøge at ramme nogle fra kunden givne "target priser" og hvad deraf følger af overvejelser mht. konstruktion, materiale og accessories valg, design osv.

I ansættelsesperioden har Tina haft 2 ophold af 2 uger på vores fabrikker i Kina. Disse ophold har haft til formål at diskutere design, konstruktion samt materiale- og accessories valg direkte med vores "Sample og udviklingsafdeling" i Kina samt at tjekke diverse konstruktionsprøver. Disse ophold har været en meget vigtig del af udviklingen af kollektionerne. Tina har på denne måde også fået en stor indsigt i praktiske kinesiske produktionsforhold indenfor tekstilbranchen samt de muligheder, begrænsninger og udfordringer som opstår ifm. tekstilproduktion i Kina.

Som designer har Tina en god indlevelsessevne og er i stand til at sætte sig i andres sted og er derfor god til at forstå den målgruppe, det enkelte produkt skal henvende sig til. Tina arbejder grundigt og stiller de rigtig spørgsmål i forbindelse med en ny projektopstart. Hun har en god arbejdsrytme og får klaret opgaverne til tiden og taber under tidspress ikke gejsten og den konstruktive optimisme.

**GROWN UP Scandinavia APS**

Balticagade 12  
8000 Aarhus C  
Denmark  
T +45 7020 7499  
F + 45 7020 7399  
CVR. 29 21 56 26  
www.grown-up.com

Tina har i hele ansættelsesperioden vist en stor entusiasme for virksomheden samt de projekter hun er blevet tildelt. Hendes optimisme og gode humør har smittet af på resten af organisationen og Tina har været et frisk pust i virksomheden.

Da vi ikke har haft arbejdsopgaver til en ekstra designer har vi ikke kunnet forlænge aftalen med Tina udover det aftale barselsvikariat. Vi medgiver Tina vores bedste anbefalinger og ønsker hende alt godt i fremtiden.

Søren Terndrup Hansen  
Director of European Operations

## Bank connection:

Nordea Bank  
SWIFT:NDEADKXX  
DKK:  
2211/6448 224 277  
USD:  
IBAN:DK1520005036128862  
EURO:  
IBAN:DK9020005036128870